
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад деревни Нены 

(МКДОУ д/сад д.Нены) 

ПРИКАЗ 

18.01.2023           № 04 

О внесении изменений в программу развития МКДОУ д/сад д.Нены на 

2021–2025 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

решением педагогического совета МКДОУ д/сад д.Нены, протокол от 

16.01.2022 № 3,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в паспорт программы развития МКДОУ д/сад 

д.Нены на 2021–2025 годы (Принципы образовательной деятельности 

ДОУ). 

2. Внести изменения в программу развития МКДОУ д/сад д.Нены на 

2021–2025 годы (Система организации контроля за выполнением 

программы). 

      3. Разместить программу развития в редакции с учетом изменений, 

утвержденных настоящим приказом, на сайте МКДОУ д/сад д.Нены в срок до 

19.01.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                      

 

 

 

 Заведующий                 А.В.Лохова   

  

 

 

 

 
 


		2023-01-18T11:58:25+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ДЕРЕВНИ НЕНЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




